



Metropolitan Holding ApS

Hauser Plads 18
1127 København K
CVR-nr. 87343510

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Søren Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metropolitan Holding ApS

Hauser Plads 18

1127 København K

CVR-nr.: 87343510

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

John Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings-og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 6.622 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 21.405 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(542.682)	(362.533)
Bruttoresultat		(542.682)	(362.533)
Personaleomkostninger	1	(507.342)	(487.698)
Driftsresultat		(1.050.024)	(850.231)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.001.282	93.588
Indtægter af andre finansielle aktiver		884.167	576.083
Andre finansielle indtægter	2	408.160	486.834
Andre finansielle omkostninger	3	(816.852)	(869.880)
Resultat før skat		6.426.733	(563.606)
Skat af årets resultat	4	195.236	106.043
Årets resultat		6.621.969	(457.563)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		6.121.969	(457.563)
Resultatdisponering		6.621.969	(457.563)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.014	3.254.732
Deposita		21.446	21.446
Andre tilgodehavender		1.102.112	1.155.027
Udskudt skat		0	540.246
Finansielle aktiver	5	1.379.572	4.971.451
Anlægsaktiver		1.379.572	4.971.451
Andre tilgodehavender		3.266.156	3.758.272
Tilgodehavende selskabsskat		28.112	74.783
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.867.774	88.151
Tilgodehavender		5.162.042	3.921.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.014.083	14.014.411
Værdipapirer og kapitalandele		20.014.083	14.014.411
Likvide beholdninger		160.362	141.476
Omsætningsaktiver		25.336.487	18.077.093
Aktiver		26.716.059	23.048.544

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	372.448
Overført overskud eller underskud		21.305.413	14.810.996
Egenkapital		21.405.413	15.283.444
Skyldig selskabsskat		1.031.368	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.031.368	0
Bankgæld		2.151.469	1.968.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.970.172	5.584.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.310	1.310
Skyldig selskabsskat		0	79.062
Anden gæld	8	116.327	91.835
Kortfristede gældsforpligtelser		4.279.278	7.765.100
Gældsforpligtelser		5.310.646	7.765.100
Passiver		26.716.059	23.048.544
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	372.448	14.810.996	15.283.444
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(372.448)	372.448	0
Årets resultat	0	0	6.621.969	6.621.969
Egenkapital ultimo	100.000	0	21.305.413	21.405.413

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	501.347	477.024
Andre omkostninger til social sikring	5.995	5.231
Andre personaleomkostninger	0	5.443
	507.342	487.698
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	418.467	486.167
Valutakursreguleringer	(10.307)	667
	408.160	486.834

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	128.251	215.092
Renteomkostninger i øvrigt	40.310	55.744
Valutakursreguleringer	0	4.294
Dagsværdireguleringer	648.291	594.750
	816.852	869.880

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(735.482)	(53.962)
Ændring af udskudt skat	540.246	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(52.081)
	(195.236)	(106.043)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	2.882.284	21.446	1.155.027	540.246
Tilgange	0	0	130.000	0
Afgange	0	0	(182.915)	(540.246)
Kostpris ultimo	2.882.284	21.446	1.102.112	0
Opskrivninger primo	372.448	0	0	0
Andel af årets resultat	7.001.282	0	0	0
Udbytte	(10.000.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(2.626.270)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	256.014	21.446	1.102.112	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet af 1. januar 2011 ApS.	København	ApS	100,0

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	100	1000	100.000
	100		100.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	1.031.368
	1.031.368

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	116.327	91.835
	116.327	91.835

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
